Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira'
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 199/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando os projetos/ações realizados pela Secretaria
de Esporte~;

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssjmo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1 - Qual o cronograma esportivo para os meses de junho e
julho? Favor citar com datas das atividades?

2 - Existe a possibilidade da realização de Gincanas,
sugerido por este vereador nos.últimos meses? Desde já agradeço as
informações.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de maio d

eira Arruda
ador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRt',
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDfNÁRIJ~

REALIZADA EM:. p31 b~ J.al'l ..
DESPACHO :AP,BOVADôP R UNANIMIDADE ,

PRESIDEN TI:;: G~9IM§~~~::::;_;_---<
10 SECRETÁRIO' ..::::::~~~~'it::===---
2° SECRETÁRIO' __ ~.:::;....-!? ...... __ ...._-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br